EDITAL Nº 10/2019/SMG - CGAB/IFRO, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019

PROCESSO SEI Nº 23243.021347/2019-57
DOCUMENTO SEI Nº 0772179

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA APOIO ADMINISTRATIVO PARA ATUAREM NO CURSO DE
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

A Direção Geral do Campus Avançado São Miguel do Guaporé do Instituto  Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia, no uso de suas atribuições legais e por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação torna pública
RETIFICAÇÃO do EDITAL Nº 9/2019/SMG - CGAB/IFRO, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019 de abertura
do PROCESSO DE SELEÇÃO DE  BOLSISTAS PARA APOIO ADMINISTRATIVO para atuarem no Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em Educação de Jovens e Adultos, do Instituto Federal de Rondônia Campus Avançado São Miguel do
Guaporé.

1. O item "3.3.1" do Edital nº 9/2019/SMG - CGAB/IFRO, de 28 de novembro de 2019, passa a ter a seguinte redação:

 3.3.1 O sistema receberá as inscrições até o dia 03 de dezembro de 2019, às 23h59min (horário oficial de Rondônia), de acordo
com a seguinte orientação:

São Miguel do Guaporé, 28 de novembro de 2019.

(assinado digitalmente)
MIGUEL FABRÍCIO ZAMBERLAN

Diretor-Geral do Campus Avançado São Miguel do Guaporé
Port. IFRO n° 192, de 4 de fevereiro de 2019

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 28/11/2019, às 17:29,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0772179 e o código CRC
557A27BD.

Referência: Processo nº 23243.021347/2019-57 SEI nº 0772179

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0